ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.07.2022 г.  №168

О внесении изменений в постановление

Администрации Красноярского городского поселения

Жирновского муниципального района

Волгоградской области от 19.04.2021 №60

«Об утверждении Перечня земельных участков,

предлагаемых к предоставлению

гражданам в собственность бесплатно»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 14.07.2015 № 123-ОД «О

предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, в собственность граждан бесплатно», руководствуясь

Уставом Красноярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из приложения №1 постановления информацию следующего содержания:

34:07:120003:7798

индивидуаль

ное

жилищное

строительств

о

Волгоградс

кая область

Жирновск

ий район

р.п. Красный

Яр

Солнечна

я

7 1340

34:07:120003:8461

индивидуаль

ное

жилищное

строительств

о

Волгоградс

кая область

Жирновск

ий район

р.п. Красный

Яр

Солнечна

я

2 1470

34:07:120003:2943 Под

индивидуаль

ное

жилищное

строительств

о

Волгоградс

кая область

Жирновск

ий район

р.п. Красный

Яр

Энергетик

ов

13 1200

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте

администрации Красноярского городского поселения Жирновского муниципального

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                                             В.Г. Зудов